
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 2/2018 ze dne 13.11. 2018 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  Stanislav Machovský 

 

Program :  2.1. Kontrola úkolů     

2.2. Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném užívání č.j. 

MUP-2117/2018 

2.3. Plán zimní údržby místních komunikací v Podivíně pro rok 2019 

2.4. Návrh rozpočtu města Podivína na rok 2019 

2.5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020, 2021 

2.6. Žádost Římskokatolické farnosti Podivín o změnu účelu dotace za rok 2018 

č.j. MUP-2099/2018 

2.7. Výměna bytové jednotky a stanovení pořadí na volné bytové jednotky 

v DZÚ v Podivíně 

2.8. Smlouva o sdružených službách dodávky plynu č. smlouvy 9551672994 č.j. 

MUP-2071/2018 

2.9. Dodatek č. 1/2019 ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu číslo 

smlouvy 211080007915 

2.10. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí 

č. smlouvy 955169101248028 

2.11. Stanovení doby pro konání svatebních obřadů v roce 2019 

2.12. Stanovení osob, před kterými bude umožněno snoubencům vstupovat do 

manželství 

2.13. Jmenování redakční rady Podivínského zpravodaje 

2.14. Jmenování stavební a dopravní komise  města Podivína 

2.15. Žádosti 

2.16. Závěr 

 

2.1. Kontrola úkolů  

Splněno dle usnesení : 1.2. - 1.23.16.. 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 64.10., 72.9.2.., 75.16., 75.20.1., 75.20.2., 78.17.13., 79.24., 

79.28.5., 83.12., 83.16., 84.20.3., 85.18., 85.19., 85.21.6., 86.17.6.. 

 

2.2. Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném užívání č.j. MUP-

2117/2018 

Usnesení: rada města projednala a schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném užívání 

radiostanice č.j. MUP-2117/2018 s Česká republika – Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje,  Zubatého 1, 614 00 Brno, zastoupená plk. Ing. Jiřím Pelikánem, 

ředitelem HZS kraje,  IČ: 70884099. Rada města pověřuje starostu města uzavřením dodatku 

č. 1 smlouvy. 

 

2.3. Plán zimní údržby místních komunikací v Podivíně pro rok 2019 
Usnesení : rada města projednala Plán zimní údržby místních komunikací v Podivíně pro rok 

2019 a tento schválila. 

 

 

 



2.4. Návrh rozpočtu města Podivína na rok 2019 

Usnesení : rada města projednala návrh rozpočtu města Podivína na rok 2019 a tento rozhodla 

předložit na zasedání zastupitelstva města Podivína. 

 

2.5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020, 2021 

Usnesení: rada města projednala bez připomínek návrh střednědobého výhledu rozpočtu města 

Podivína na roky 2020, 2021 a tento rozhodla předložit na zasedání zastupitelstva města. 

 

2.6. Žádost Římskokatolické farnosti Podivín o změnu účelu dotace za rok 2018 č.j. MUP-

2099/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost Římskokatolické farnosti Podivín o změnu účelu 

dotace za rok 2018 č.j. MUP-2099/2018 a tuto rozhodla předložit na zasedání zastupitelstva 

města.  

 

2.7. Výměna bytové jednotky a stanovení pořadí na volné bytové jednotky v DZÚ 

v Podivíně 

Usnesení: rada města vzala na vědomí zápis sociální komise ve věci doporučení výměny bytů 

a stanovení pořadí na volné bytové jednotky v DZÚ v Podivíně ze dne 08.11. 2018 a schválila 

výměnu bytů  a pořadí žadatelů dle předloženého zápisu.  

 

2.8. Smlouva o sdružených službách dodávky plynu č. smlouvy 9551672994 č.j. MUP-

2071/2018 

Usnesení : rada města projednala a schválila smlouvu o sdružených službách dodávky plynu č. 

smlouvy 9551672994 č.j. MUP-2071/2018 se společností E.ON Energie, a.s., se sídlem F.A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ : 26078201, DIČ :  CZ26078201. Předmětem 

smlouvy je dodávka zemního plynu Palackého č.p. 401 v Podivíně, plynoměr č. 822925. Rada 

města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

2.9. Dodatek č. 1/2019 ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu číslo smlouvy 

211080007915 

Usnesení : rada města projednala a schválila Dodatek č. 1/2019 ke smlouvě o sdružených 

službách dodávky plynu číslo smlouvy 211080007915 se společností Innogy Energie, s.r.o., se 

sídlem Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 – Strašnice, IČ : 49903209, DIČ: CZ49903209. 

Předmětem dodatku č. 1/2019 je prodloužení platnosti a účinnosti smlouvy o sdružených 

službách dodávky plynu číslo smlouvy 211080007915 v návaznosti na usnesení rady města č. 

1.2. ze dne 6.11. 2018. Rada města pověřuje starostu města uzavřením dodatku č. 1/2019. 

 

2.10. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 

955169101248028 

Usnesení : rada města projednala a schválila smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 

ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 955169101248028 se společností E.ON Energie, a.s., se 

sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ : 26078201, DIČ :  CZ26078201. 

Předmětem smlouvy je dodávka elektřiny v návaznosti na usnesení rady města č. 1.2. ze dne 

6.11. 2018. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

2.11. Stanovení doby pro konání svatebních obřadů v roce 2019 

Usnesení : rada města projednala návrh na stanovení doby pro konání svatebních obřadů v roce 

2019 v k.ú. Podivín. Termíny svatebních obřadů stanovila rada města dle předloženého návrhu. 

(viz příloha č. 1 – termíny svatebních obřadů v roce 2019).  

 

 



2.12. Stanovení osob, před kterými bude umožněno snoubencům vstupovat do manželství 

Usnesení: rada města projednala návrh na stanovení osob, před kterými bude umožněno 

snoubencům vstupovat do manželství. Rada města dle výše uvedeného schválila tyto osoby: 

oddávající (zastupitelé města Podivína): Jitka Harnušková, Stanislav Machovský, Martin 

Důbrava, matrikářky: Libuše Huňová, Jindřiška Ludinová. Místo obřadu: obřadní síň 

Městského úřadu Podivín č.p. 180 a č.p. 192 v Podivíně 

 

2.13. Jmenování redakční rady Podivínského zpravodaje 

Usnesení: rada města projednala a schválila jmenování redakční rady Podivínského zpravodaje 

takto: šéfredaktor: Pavla Schallenbergerová, členové: Jitka Vondráčková, Radka Mildnerová, 

Kristýna Řezáčová, Mirka Čačíková, Oldřich Holub, Stanislav Machovský. 

 

2.14. Jmenování stavební a dopravní komise  města Podivína 

Usnesení: rada města projednala a schválila sloučení dopravní a stavební komise do jedné a 

jmenování předsedy a členů takto: předseda: Radim Holub, členové: Dalibor Klusáček, Taťána 

Lachetová, Ladislav Hemza, Radim Mildner, Michal Padělek. 

 

2.15. Žádosti 

 

2.15.1. Žádost o nápravu části pozemní komunikace č.j. MUP-2061/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost o nápravu části pozemní komunikace č.j. MUP-

2061/2018. Nerovnosti vznikly pojezdem těžké techniky při stavebních úpravách rodinného 

domu na pozemku p.č. 1424 v k.ú. Podivín. Rada města rozhodla vyzvat majitele RD na 

pozemku p.č. 1424 v k.ú. podivín ke zjednání nápravy.  

 

2.15.2. Žádost o zapůjčení Městské haly Podivín za účelem pořádání „Dušičkového 

turnaje“ v kopané č.j. MUP-2108/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost o zapůjčení Městské haly Podivín za účelem pořádání 

„Dušičkového turnaje“ v kopané č.j. MUP-2108/2018 a tuto schválila. Rada města schválila 

smlouvu o výpůjčce Městské haly Podivín s žadatelem č.j. MUP-2108/2018. Rada města 

pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

2.15.3. Žádost o změnu územního plánu č.j. MUP-2092/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost o změnu územního plánu č.j. MUP-2092/2018. Rada 

města rozhodla vyzvat žadatele, aby předložil novou žádost, která bude splňovat náležitosti 

požadované pro projednání návrhu změny. Žádost po splnění těchto formalit bude projednána 

na MěÚ Břeclav, odboru územního plánování. 

 

2.15.4. Žádost o povolení sběru jmelí v k.ú. Podivín č.j. MUP-2073/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost o povolení sběru jmelí v k.ú. Podivín č.j. MUP-

2073/2018 a tuto s ohledem na problémy spojené se sběrem jmelí v uplynulém roce zamítla. 

(nepořádek, polámané větve, znečistěné silnice). 

 

2.16. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

 

Zapsal: 13.11. 2018 Ing. Radim Mildner         Ověřovatel: Stanislav Machovský 
 


